АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » апреля 2023 г.  № 65

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 06.03.2017 № 26 «Об

утверждении Перечня информации о

деятельности органов местного

самоуправления муниципального

образования сельское поселение

Сергино, размещаемой в сети

Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа

к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

1. В постановление администрации сельского поселения Сергино от

06.03.2017 № 26 «Об утверждении Перечня информации о деятельности

органов местного самоуправления муниципального образования сельское

поселение Сергино, размещаемой в сети Интернет» (далее – Порядок) внести

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «в сети «Интернет» заменить словами

«на официальных сайтах»;

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам Похода Н.В.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков